

Název uchazeče, IČ:	Jaroslav Prokeš, IČ 73545708
----------------------------	------------------------------

Nabídkový rozpočet

Stavba: dodání a pokládka podlahových krytin					
č.	učebna 221 - popis položek	jednotka	počet	jedn.cena	celkem Kč
1	Demontáž a likvidace původních lepených podlahových krytin	m2	62,9	95,00	5 976
2	Přebroušení zbytků původních lepidel	m2	62,9	52,00	3 271
3	Vyrovnání podkladu nivelační stěrkou cca vrstva 6mm vč.penetrace	m2	62,9	392,00	24 657
4	Zátěžová homogenní pvc krytina	m2	67,1	536,00	35 966
5	Pokládka pvc krytiny vč. celoplošného nalepení a provedení spojů svařením	m2	62,9	148,00	9 309
6	Obvodová lišta vč. montáže	m	35	109,00	3 815
7	Přechodová lišta vč. montáže	m	1	620,00	620
učebna Grohe - popis položek					
8	Sešití prasklin v podkladu	m	15	225,00	3 375
9	Přebroušení zbytků původních lepidel	m2	45,1	52,00	2 345
10	Vyrovnání podkladu nivelační stěrkou cca vrstva 6mm vč.penetrace	m2	45,1	392,00	17 679
11	Zátěžová homogenní pvc krytina	m2	50	536,00	26 800
12	Pokládka pvc krytiny vč. celoplošného nalepení a provedení spojů svařením	m2	45,1	148,00	6 675
13	Obvodová lišta vč. montáže	m	30	109,00	3 270
14	Přechodová lišta vč. montáže	m	2,7	620,00	1 674
15	Celkem bez DPH				145 431

Ceny jsou vč. Dopravy a vynesení materiálu.

Jméno a podpis osoby oprávněné podepisovat za uchazeče:	Jaroslav Prokeš
--	-----------------